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                                LISTADO DE PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS C&Oacute;DIGOS
Cuidado personal (Beauty care)
30
Jabones, champ&uacute;s y acondicionadores de pelo
Productos de limpieza (Cleaning up)
20
15
38
19
06
Productos de limpieza de uso general y productos de limpieza de cocinas y ba&ntilde;os
Detergentes para lavavajillas autom&aacute;ticos
Detergentes para lavavajillas autom&aacute;ticos de uso industrial e institucional
Detergente para lavavajillas manual
Detergente para ropa
Ropa (Clothing)
17
16
Zapatos
Productos textiles
Hazlo t&uacute; mismo (Do-it-yourself)
07
Pinturas y barnices
Equipamiento electr&oacute;nico (Electronic equipment)
43
13
18
22
Equipos de impresi&oacute;n de im&aacute;genes
Ordenadores personales
Ordenadores port&aacute;tiles
Televisiones
Revestimientos para suelos (Coverings)
35
21
34
Revestimientos de madera para suelos
Baldosas r&iacute;gidas para suelos
Revestimientos textiles para suelos
Muebles (Furniture)
36
Muebles de madera
Jardiner&iacute;a (Gardening)
29
03
Sustratos de cultivo
Enmiendas del suelo
Aparatos del hogar (Household appliances)
31
08
Bombas de calor
Bombillas
Lubricantes (Lubricants)
27
Lubricantes
Productos y c&oacute;digos
Actualizaci&oacute;n 12/02/2014
Otros art&iacute;culos del hogar (Other household &iacute;tems)
14
40
41
Colchones de cama
Grifer&iacute;a sanitaria
Inodoros y urinarios de descarga
Productos de papel (Paper products)
11
04
37
28
Papel para copias y papel gr&aacute;fico
Papel tis&uacute;
Papel de peri&oacute;dico
Papel impreso
Alojamiento de vacaciones (Holiday accommodation)
25
26
Alojamientos tur&iacute;sticos
Servicios de camping
Productos y c&oacute;digos
Actualizaci&oacute;n 12/02/2014
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